
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

13 лютого 2025 року 

Про затвердження землевпорядної  
документації на землі водного фонду 

 

Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна 
та земельних відносин, керуючись ст. 12, 83, 122, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про землеустрій», ст. 25, 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться за межами с. Малий В’язівок 

Лубенського району, площею 2,6345 га, кадастровий номер 
5322881400:07:002:0051, за цільовим призначенням – для 
рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь Лубенської 
територіальної громади в особі Лубенської міської ради  Лубенського 
району Полтавської області.  

2. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться за межами с. Вовча Долина Лубенського 
району, площею 2,2553 га, кадастровий номер 5322881100:03:003:0024, за 
цільовим призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 
ради  Лубенського району Полтавської області. 

3. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 



Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду), що 
знаходиться за межами с. Вовча Долина Лубенського району, площею 
3,9341га, кадастровий номер 5322881100:03:003:0025, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 

4. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться за межами с. Хорошки Лубенського 
району, площею 6,4837 га, кадастровий номер 5322887900:15:001:0023, за 
цільовим призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 
ради  Лубенського району Полтавської області. 

5. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться за межами с. Хорошки Лубенського 
району, площею 1,5142 га, кадастровий номер 5322887900:15:001:0025, за 
цільовим призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 
ради  Лубенського району Полтавської області. 

6. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться у межах м. Лубни Полтавської області 
площею 0,6000 га, кадастровий номер 5310700000:03:019:0051, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 

7. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться у межах м. Лубни Полтавської області, 
площею 4,7000 га, кадастровий номер 5310700000:03:100:0175, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 



Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 

8. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться у межах м. Лубни Полтавської області,  
площею 5,2600 га, кадастровий номер 5310700000:01:063:0024, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 

9. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться у межах м. Лубни Полтавської області, 
площею 1,1000 га, кадастровий номер 5310700000:04:006:0035, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 

10. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться у межах м. Лубни Полтавської області, 
площею 0,8549 га, кадастровий номер 5310700000:03:100:0174, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 

11. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться у межах м. Лубни Полтавської області, 
площею 0,2200 га, кадастровий номер 5310700000:01:063:0023, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 

12. Відповідно до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 



Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності (землі водного фонду) на 
земельну ділянку, що знаходиться у межах м. Лубни Полтавської області, 
площею 0,5000 га, кадастровий номер 5310700000:03:066:0005, за цільовим 
призначенням – для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07) на користь 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області. 
 

 

   

 Лубенський міський  голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 


